

JEDE ApS

Vesterbrogade 3

1620 København V

CVR-nr. 37220701

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2024



Jacob Elkjær
Dirigent

JEDE ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

JEDE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEDE ApS Vesterbrogade 3 1620 København V
CVR-nr.	37220701
Stiftelsesdato	11. november 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jacob Elkjær
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

JEDE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forpagte og drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.256.415, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 21.724.857, og en egenkapital på kr. 5.460.985.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JEDE ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		33.177.609	32.417.517
Personaleomkostninger	1	-29.079.755	-26.577.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-953.857	-933.164
Driftsresultat		3.143.997	4.906.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-2.036	12.674
Andre finansielle indtægter		10.297	4.264
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.251	-101.076
Andre finansielle omkostninger		-157.976	-247.768
Resultat før skat		2.935.031	4.574.559
Skat af årets resultat	3	-678.616	-1.002.034
Årets resultat		2.256.415	3.572.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.200.000
Overført resultat		256.415	-1.627.475
Resultatdisponering		2.256.415	3.572.525

JEDE ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.561.337	7.123.925
Indretning af lejede lokaler	6	1.042.403	1.221.046
Materielle anlægsaktiver		7.603.740	8.344.971
Anlægsaktiver		7.603.740	8.344.971
Råvarer og hjælpematerialer		1.440.466	1.412.431
Varebeholdninger		1.440.466	1.412.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.416	425.917
Andre tilgodehavender		2.637.127	1.333.212
Periodeafgrænsningsposter		335.521	0
Tilgodehavender		3.123.064	1.759.129
Likvide beholdninger		9.557.587	12.597.435
Omsætningsaktiver		14.121.117	15.768.995
Aktiver		21.724.857	24.113.966

JEDE ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.410.985	3.154.570
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		5.460.985	5.204.570
Hensættelser til udskudt skat		1.248.187	1.317.606
Hensatte forpligtelser		1.248.187	1.317.606
Gæld til banker		0	3.105.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.655	5.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.857.347	5.633.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.288.242	1.795.787
Selskabsskat		748.035	1.138.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.092.452	5.540.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.954	373.061
Kortfristede gældsforpligtelser		15.015.685	17.591.790
Gældsforpligtelser		15.015.685	17.591.790
Passiver		21.724.857	24.113.966
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

JEDE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.154.570	2.000.000	5.204.570
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		256.415	2.000.000	2.256.415
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.410.985	2.000.000	5.460.985

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

JEDE ApS

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.808.399	22.742.932
Pensioner	3.437.906	3.166.692
Andre omkostninger til social sikring	355.177	333.642
Andre personaleomkostninger	478.273	334.622
	<u>29.079.755</u>	<u>26.577.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>46</u>	<u>43</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	61.287	101.076
Andre finansielle omkostninger	157.976	247.768
	<u>219.263</u>	<u>348.844</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	748.035	1.138.168
Reg. af udskudt skat	-69.419	-136.134
	<u>678.616</u>	<u>1.002.034</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>203.607</u>	<u>203.607</u>
Kostpris ultimo	<u>203.607</u>	<u>203.607</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-203.607</u>	<u>-203.607</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-203.607</u>	<u>-203.607</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

JEDE ApS

Noter

	2023	2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	11.508.692	11.445.896
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	62.797
Kostpris ultimo	11.508.692	11.508.693
Af- og nedskrivninger primo	-4.384.768	-3.828.167
Årets afskrivninger	-562.587	-556.601
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.947.355	-4.384.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.561.337	7.123.925
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.736.733	3.691.733
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	212.627	45.000
Kostpris ultimo	3.949.360	3.736.733
Af- og nedskrivninger primo	-2.515.687	-2.139.124
Årets afskrivninger	-391.270	-376.563
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.906.957	-2.515.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.042.403	1.221.046

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jede Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er indgået leasingforpligtelser med restløbetid på op til 27 måneder. Forpligtelse pr. 31. december kan opgøres til TDKK 59.

Huslejeforpligtelse kan estimeres til MDKK 19.030.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for leje med Tivoli, er der stillet en bankgaranti på TDKK 2.500.

Til sikkerhed for bankgæld, TDKK 0, er der tinglyst virksomhedspant, nom. TDKK 10.000, med sikkerhed i varebeholdninger, debitorer og anlægsaktiver, der pr. 31. december er indregnet med en værdi på TDKK 9.195.

JEDE ApS

Noter

	2023	2022
9. Særlige poster		
Lønrefusion	375.662	379.356
Kompensation for faste omkostninger ifm. corona	102.278	162.086
Lønkomensation ifm. corona	-23.721	-26.897
Saldo ultimo	<u>454.219</u>	<u>514.545</u>

Ovenstående lønrefusion og kompensation vedrørende Covid-19 er indtægtsført under øvrige driftsindtægter og indgår således i bruttoresultatet.